tuus; et fac orationem pro reliquiis
 Es. 37, 5. quae repertae sunt. * Venerunt 5
 ergo servi regis Ezechiae ad Isaiam,
 Es. 37, 6. * dixitque eis Isaias: Haec dicetis do- 6
 mino vestro: Haec dicit Dominus:
 Noli timere a facie sermonum quos
 18, 17 audisti, quibus blasphemaverunt pueri
 Es. 37, 7. regis Assyriorum me. * Ecce, ego 7
 v. 35ss; immittam ei spiritum, et audiet nun-
 7, 6. tium, et revertetur in terram suam,
 et dejiciam eum gladio in terra sua.
 Es. 37, 8. Reversus est ergo Rabsaces et in- 8
 venit regem Assyriorum expugnantem
 Lobnam; audierat enim quod reces-
 8, 22. sisset de Lachis. * Cumque audisset 9
 18, 14; Es. 37, 9. de Tharaca rege Aethiopiae, dicentes:
 Es. 37, 10. Ecce egressus est ut pugnet adver-
 sum te, et iret contra eum, misit
 nuntios ad Ezechiam, dicens: * Haec 10
 dicite Ezechiae regi Juda: Non te
 18, 30. seducat Deus tuus in quo habes fidu-
 ciam, neque dicas: Non tradetur Je-
 rusalem in manus regis Assyriorum.
 Es. 37, 11. * Tu enim ipse audisti, quae fecerunt 11
 reges Assyriorum universis terris,
 quo modo vastaverunt eas; num-
 18, 33.. ergo solus poteris liberari? * Num- 12
 Es. 37, 12. quid liberaverunt dii gentium singu-
 los quos vastaverunt patres mei, Go-
 18, 27, 23. zan videlicet et Haran et Reseph et
 filios Eden qui erant in Thelassar?
 18, 34.. * Ubi est rex Emath et rex Arphad et 13
 Es. 37, 13. rex civitatis Sepharvaim, Ana et Ava?
 Es. 37, 14. Itaque cum accepisset Ezechias 14
 2Ch. 32, 17. litteras de manu nuntiorum et legis-
 set eas, ascendit in domum Domini
 et expandit eas coram Domino, * et 15
 2Ch. 32, 20. oravit in conspectu ejus dicens:
 37, 15, 16; Ex. 25, 22.. Domine Deus Israel, qui sedes super
 19m. 4, 4. Cherubim, tu es Deus solus regum
 Ps. 80, 2; omnium terrae, tu fecisti coelum et
 Dt. 4, 35. terram! * Inclina aurem tuam et 16
 Es. 46, 9; 37, 17.

11. Al.: tu (pro num).

der Aethiopier. dW.A: von Aethiopien.

10. betrügen. (Wie 18, 29.)

11. vE: vertilget. A: verhecret.

12. (Wie 18, 33.) vE: Vorfahren. dW: zu Grunde gerichtet!

14. B: Da nahm H. die Br. v. der Hand der B. u. las sie, u. ging. dW: Und H. u.

15. in allen R. B.dW.vE.A: über den Cher. B: wohnest. dW.vE: thronest.

4. erhebe d. Geb. f. B: so du ein G. wirst aufheben. dW: So bete denn. vE: lege deine Fürbitte ein. dW. vE: für den (Ueber-) Rest [des Volkes] der noch da ist.

6. dW: Knechte. vE.A: Diener.

7. u. er w. e. G. h., daß er ... B: Geist in ihn geben? dW: ihm ein Schrecken eingeben. A: Geist zufenden?

9. sandte er wiederum ... u. sprach. B.dW: Auch (Da) hörete er. vE: Und er hatte Nachricht erhalten...